
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

Ж## жм. Чернігів №

Про затвердження складу
Комісії з питань 
академічної доброчесності

Відповідно до Кодексу академічної доброчесності Національного 
університету «Чернігівська політехніка»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності:
Голова Комісії - Приступа Анатолій Леонідович, к.т.н., доцент 

завідувач кафедрою електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних 
технологій,

заступник голови Комісії - Сизоненко О.В., к.е.н, доц., начальник 
відділу НДЧ,

члени Комісії:
Остапенко Л.А., к.ю.н., доц., директор навчально-наукового 

інституту права і соціальних технологій,
Цибуля С.Д., д.т.н., проф., директор навчально-наукового інституту 

механічної інженерії, технологій та транспорту,
Прибитько І.О. к.т.н., доц., завідувач кафедри технологій 

зварювання та будівництва, керівник сектору системи менеджменту 
якості,

Мороз Н.В., директор наукової бібліотеки,
Вершняк О.Г., начальник юридичного відділу,
Єрошенко А.М., к. т. н., доцент, завідувач кафедри ТМД,
Попело О.В., д.е.н., голова Наукового товариства студентів, 

аспірантів, докторантів та молодих вчених,
- Ліхута О.О., голова студентської ради,

Шарамко А.О., провідний фахівець із сертифікації відділу 
стандартизації та оцінки відповідності ДП «Чернігівстандартметрологія».



2. Наказ від 30.12.2020 р. № 125 «Про затвердження складу Комісії з питань 
академічної доброчесності» відмінити.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НПР 
Кальченка В.В.

Ректор О.О. Новомлинець

ПОГОДЖЕНО

Проект наказу вносить
Начальник відділу НД1

В.В. Кальченко

Начальник юридичного відділу
z О.Г. Вершняк

О.В. Сизоненко


